Essenbestellung Januar 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

10.01.2026

11.01.2026

M1
M?2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

2. Woche vom 05.01. - 11.01.2026

Tomatenreiseintopf mit Rindfleisch, Brot und Dessert
Chili con Carne (Hackfleisch, Kidneybohnen, Mais) mit Petersilienreis
Vegetarischer Tomatenreiseintopf mit Brot und Dessert

Kartoffelpuffer mit Apfelmus und Zucker
Schweineroulade mit Kartoffeln, SoRe und Rotkohl
Gemiseboulette mit Kartoffeln, hausgem. PaprikasoRRe & Rosenkohl

Senfeier mit Kartoffeln und Rohkost
Kasesuppe mit Hackfleisch, dazu Brétchen
vegetarische Kdsesuppe, dazu Brotchen

Jagerschnitzel mit Nudein und TomatensoRe

Weille-Bohneneintopf mit Brot

Gemiiseschnitzel mit Spirelli und TomatensoRe

Konigsberger Klopse mit Kartoffeln, KapernsofRe und Rote Beete
Nudelpfanne mit Hihnchenfleisch und frischem Gemiise
Vegetarische Kochklopse mit Kartoffeln, KapernsoRe und Rote Beete

Briihkartoffeln (M&hre, Sellerie, Lauch) mit Bockwurst, Vollkornbrot

Paprikaschote mit Hackfleischfiillung, PaprikacremesoRe, Kartoffelpiiree




