

## Essenbestellung Januar 2026

**2. Woche vom 05.01. - 11.01.2026**

<b>Montag</b>	<b>05.01.2026</b>	M1	Kartoffelreiseintopf mit Rindfleisch, Brot und Dessert	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Chili con Carne (Hackfleisch, Kidneybohnen, Mais) mit Petersilienreis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Vegetarischer Tomatenreiseintopf mit Brot und Dessert	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Dienstag</b>	<b>06.01.2026</b>	M1	Kartoffelpuffer mit Apfelmus und Zucker	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Schweineroulade mit Kartoffeln, Soße und Rotkohl	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Gemüseboulette mit Kartoffeln, hausgem. Paprikaße & Rosenkohl	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Mittwoch</b>	<b>07.01.2026</b>	M1	Senffeier mit Kartoffeln und Rohkost	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Käsesuppe mit Hackfleisch, dazu Brötchen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	vegetarische Käsesuppe, dazu Brötchen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Donnerstag</b>	<b>08.01.2026</b>	M1	Jägerschnitzel mit Nudeln und Tomatensoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Weisse-Bohneneintopf mit Brot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Gemüseschnitzel mit Spirelli und Tomatensoße	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Freitag</b>	<b>09.01.2026</b>	M1	Königsberger Klopse mit Kartoffeln, Kapernsoße und Rote Beete	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M2	Nudelpfanne mit Hähnchenfleisch und frischem Gemüse	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		M3	Vegetarische Kochklopse mit Kartoffeln, Kapernsoße und Rote Beete	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Samstag</b>	<b>10.01.2026</b>		Brühkartoffeln (Möhre, Sellerie, Lauch) mit Bockwurst, Vollkornbrot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Sonntag</b>	<b>11.01.2026</b>		Paprikaschote mit Hackfleischfüllung, Paprikacremesoße, Kartoffelpüree	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>